

## CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumă - SP - CEP 19820-000 Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF) 64.614.605/0001-55 Site: www.taruma.sp.leg.br E-mail: administrativo@taruma.sp.leg.br

PORTARIA N°. 14/2018, DE 12 DE JUNHO DE 2018.

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO ESPECIAL E TEMPORÁRIA PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

EVERSON LUIS DE CAMARGO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFORME PRECEITUADO NA ALÍNEA "B" INCISO I, DO ARTIGO 31, DO REGIMENTO INTERNO DESTA CÂMARA MUNICIPAL.



## RESOLVE:

Art. 1.º - Constituir Comissão Especial para supervisionar e fiscalizar o Concurso Público n.º 01/2018, para provimento efetivo dos seguintes cargos vagos do Quadro de Pessoal: PROCURADOR LEGISLATIVO e CONTADOR, da Câmara Municipal de Tarumã/SP, em atendimento às normas legais e, em especial, aos princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência, expressos no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de direito, com as seguintes pessoas:

NOME	RG	CARGO
SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS	26.298.078-2	PRESIDENTE
EDUARDO ALVES DE MOREIRA DA SILVA	41.371.003-8	MEMBRO
SIMONE GOMES DA SILVA	25.594.382-9	MEMBRO
FRANCIELLE NUNES LEITE DE CAMARGO	44.695.936-4	MEMBRO

Art. 2.º Os trabalhos dos membros da Comissão Especial, de relevante interesse público municipal, não será remunerado.

Art. 3.º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.



## CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumă - SP - CEP 19820-000 Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF) 64.614.605/0001-55 Site: www.taruma.sp.leg.br E-mail: administrativo@taruma.sp.leg.br

Art. 4.º- Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Tarumã, em 12 de junho de 2018. 28.º Ano da Emancipação Política

26.º Ano da Instalação

EVERSON LUIS DE CAMARGO Presidente da Câmara

Publicada na Secretaria da Câmara, em 15 de junho de 2018.

WUILVERSON HENRICHE MOSSINI DA SILVA Coordenador de Secretaria Legislativa